ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34480320 ULTRANITRIL 480 10/105 -12- 215,417.261602.8070016 192 1121.96490P27=30.00#

72175349818838
07/05/2022

6,462.52Perc.IVA

SUBTOTAL 215,417.26
I.V.A.INSCRIP.  % 45,237.62

TOTAL 267,978.31

19733953 CAE

PESOS  DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO CON 31/100

$

$

$

$

21

$

860.91

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 21.54 917 0.06 127.96

924 0.13 280.58 901 0.20 430.83

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE CON 36/100 DOLARES tipo de cambio: